
ZARZĄDZENIE NR 144/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 27 stycznia 2025

w sprawie utraty mocy upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tracą moc upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa udzielone Januszowi 
Bubakowi: 
1) nr 529/2004 z dnia 14 maja 2004 r.;
2) nr 177/2010 z dnia 2 kwietnia 2010 r.; 
3) nr 70/2013 z dnia 12 lutego 2013 r. 
4) nr 108/2013 z dnia 4 marca 2013 r.; 
5) nr 8/2014 z dnia 10 stycznia 2014 r.
6) nr 142/2015 z dnia 25 marca 2015 r.; 
7) nr 527/2019 z dnia 3 lipca 2019 r.; 
8) nr 1038/2019 z dnia 23 grudnia 2019 r.

§ 2. Traci moc upoważnienie nr 143/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 9 lutego 
2023 r.  udzielone Małgorzacie Małek-Wątor.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

         Aleksander Miszalski


		2025-01-27T07:47:53+0000
	Aleksander Jan Miszalski




